REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando as seguintes

informações sobre a obra que está sendo realizada na Rua Dr. Octávio Campello de Souza, Parque das Nações:

a) o que está sendo feito? B) qual a previsão de conclusão da obra? C) Houve algum tipo de atraso?

Requerimento n° 2202/2020
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO AS SEGUINTES
INFORMAÇÕES SOBRE A OBRA QUE ESTÁ SENDO REALIZADA
NA RUA DR. OCTÁVIO CAMPELLO DE SOUZA , PARQUE DAS
NAÇÕES: A) O QUE ESTÁ SENDO FEITO? B) QUAL A PREVISÃO
DE CONCLUSÃO DA OBRA? C) HOUVE ALGUM TIPO DE ATRASO?

PROTOCOLO GERAL N° 4269/2020
Data: 10/08/2020 - Horário: 11:52

11111111111111111111111

APROVADO 1
1 O MJ. 'zoa

Vereador FOpe César FC
Prfridente

Senhor Presidente,

Considerando que é um pedido dos moradores de Pindamonhangaba.

REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie o Poder Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando as seguintes informações sobre a obra que está

sendo realizada na Rua Dr. Octávio Campello de Souza, Parque das Nações: a) o que está sendo feito? B) qual a

previsão de conclusão da obra? C) Houve algum tipo de atraso?

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 10 de agosto de 2020.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1